
ID Task Name Duration Start
1 マグネット 87 days? Thu 07/03/01
2 新造 41 days? Thu 07/03/01

3 改造 63 days? Thu 07/03/01

4 テスト・磁場測定 46 days? Fri 07/04/27

5 架台製作 87 days? Thu 07/03/01

6

7 電源 132 days? Thu 07/03/01
8 電源調整 108 days? Thu 07/03/01

9 電源搬入 3 days Mon 07/08/06

10 電源配線 2 days Thu 07/08/09

11 電源コントロールシステム 15 days Mon 07/08/13

12 インターロック 5 days Thu 07/03/01

13 真空チェンバー製作 90 days Mon 07/01/29

14 コイルサポート製作 18 days Mon 07/05/21

15

16 コンバーター 31 days Mon 07/05/07

17

18

19 放射線防護 132 days? Thu 07/03/01
20 ステージ・フェンス・ドア 3 days? Tue 07/08/28

21 ガンマストッパ 128 days? Thu 07/03/01
22 製造 22 days? Thu 07/03/01

23 据付 1 day Mon 07/08/27

24 ビームシャッタ 31 days? Fri 07/07/20
25 搬出 2 days? Fri 07/07/20

26 改造 28 days Tue 07/07/24

27 据付 1 day Fri 07/08/31

28

29

30 据付工事 53 days? Mon 07/07/02
31 シールド撤去準備 5 days Mon 07/07/02

32 シールド撤去（６基） 2 days Mon 07/07/09

33 交差部チェンバー撤去 3 days Mon 07/07/09

34 シールド孔加工 5 days? Wed 07/07/11

35 ビームパイプ交換 10 days Mon 07/07/16

36 VAC架台改修設置 1 day Thu 07/08/30

37 マグネット据付 15 days Fri 07/07/13

38 アラインメント 10 days Wed 07/08/01

39 ＨＥＲ－Ｑ交換 5 days? Fri 07/08/31

40 電源ケーブル配線 10 days Thu 07/08/16

41 冷却水配管 6 days Mon 07/08/20

42 交差部復旧 4 days Fri 07/08/24

43 シールド復旧 5 days Thu 07/09/06

44

45 コミッショニング 37 days? Thu 07/08/30
46 通電テスト 5 days? Thu 07/08/30

47 コミッショニング検出器設 5 days Thu 07/09/13

48 放射線検査 0 days Tue 07/09/25 09/25
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ID Task Name Duration Start
49 ビームコミッショニング 14 days? Tue 07/10/02
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